
JORNADA 2 - 10 de MARZO de 2019

Pos Jugador Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partida5 Partida6 Partida7 Partida8 Partidas Palos Media

1 Esteban Martinez 189 223 204 259 210 171 199 212 8 1667 208,38

2 Pau Miro 245 202 182 158 138 178 203 168 8 1474 184,25

3 Pep Gonzalez 162 180 213 204 180 187 166 150 8 1442 180,25

4 Jose Valiente 151 182 192 177 206 173 152 177 8 1410 176,25

5 Xavi Pons 165 189 178 149 144 207 191 176 8 1399 174,88

6 Malin Tanasoiu 154 202 158 137 197 180 156 189 8 1373 171,63

7 Biel Mesquida 159 201 149 142 166 185 170 183 8 1355 169,38

8 Joan Isern 161 186 178 170 156 181 156 145 8 1333 166,63

9 Aina Muntaner 167 163 164 132 162 147 243 147 8 1325 165,63

10 Fredo Grauch 160 158 170 125 215 180 164 146 8 1318 164,75

11 Rafael Carvajal 175 134 159 121 203 147 168 151 8 1258 157,25

12 Gines Negro 124 155 104 182 177 171 174 164 8 1251 156,38

Pos. Pareja Partida1 Partida2 Partida3 Partida4 Partida5 Partida6 Partida7 Partida8 Partidas Total Real Media

1
Esteban Martinez

Jose Valiente
340 405 396 436 416 344 351 389 16 3.077 192,31

2
Pau Miro

Joan Isern
406 388 360 328 294 359 359 313 16 2.807 175,44

3
Pep Gonzalez

Biel Mesquida
321 381 362 346 346 372 336 333 16 2.797 174,81

4
Malin Tanasoiu

Fredo Grauch
314 360 328 262 412 360 320 335 16 2.691 168,19

5
Xavi Pons

Rafael Carvajal
340 323 337 270 347 354 359 327 16 2.657 166,06

CLASIFICACION INDIVIDUAL JORNADA

CLASIFICACION PAREJAS JORNADA



COPA BALEAR 2018-19

Pos. Jugador Jor.1 Jor.2 Jor.3 Partidas Total Real Media

1 Biel Mesquida 1391 1355 0 16 2.746 171,63

2 Pep Gonzalez 1296 1442 0 16 2.738 171,13

3 Gines Negro 1335 1251 0 16 2.586 161,63

4 Aina Muntaner 1235 1325 0 16 2.560 160,00

5 Esteban Martinez 0 1667 0 8 1.667 208,38

6 Simon Ponce 1564 0 0 8 1.564 195,50

7 Pau Miro 0 1474 0 8 1.474 184,25

8 Alfredo Corral 1431 0 0 8 1.431 178,88

9 Jose Valiente 0 1410 0 8 1.410 176,25

10 Xavi Pons 0 1399 0 8 1.399 174,88

11 Malin Tanasoiu 0 1373 0 8 1.373 171,63

12 Jose Victory 1370 0 0 8 1.370 171,25

13 Joan Isern 0 1333 0 8 1.333 166,63

14 Fredo Grauch 0 1318 0 8 1.318 164,75

15 Jose A. G. Cueto 1274 0 0 8 1.274 159,25

16 Rafael Carvajal 0 1258 0 8 1.258 157,25

17 Jorge Castella 942 0 0 6 942 157,00

Esteban Martinez 259

Pos. Jugador Jor.1 Jor.2 Jor.3 Partidas Total Real Media

1
Pep Gonzalez

Biel Mesquida
2687 2797 0 32 5.484 171,38

2
Esteban Martinez

Jose Valiente
0 3077 0 16 3.077 192,31

3
Simon Ponce

Alfredo Corral
2995 0 0 16 2.995 187,19

4
Pau Miro

Joan Isern
0 2807 0 16 2.807 175,44

5
Malin Tanasoiu

Mark Baculo
0 2691 0 16 2.691 168,19

6
Xavi Pons

Rafael Carvajal
0 2657 0 16 2.657 166,06

7
Jose Victory

Jorge Castella
2312 0 0 14 2.312 165,14

Pos. Club Partidas Palos Reales Media

1 INTER BOWLING 56 9634 172,04

2 BOLO MARIVENT 32 5734 179,19

3 CAPITOL 32 5498 171,81

CLASIFICACION EQUIPOS

  Máxima Partida

CLASIFICACION INDIVIDUAL

CLASIFICACION PAREJAS

  Premio Categoría

  Mejor Veterano

Aina Muntaner

Gines Negro


